

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy Celestynów
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

Celestynów, dnia 12 lutego 2010 r.

IZP.54-341-12/10

**Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na:
budowa pochylni zewnętrznej dla osób niepełnosprawnych i remont schodów
wejściowych do Urzędu Gminy w Celestynowie**

W związku z przetargiem publicznym na budowę pochylni zewnętrznej dla osób niepełnosprawnych i remont schodów wejściowych do Urzędu Gminy w Celestynowie, proszę o udzielenie Odpowiedzi na poniższe pytania:

1) Czy również poziome płaszczyzny ścian oporowych będą pokryte tynkiem? W pozycji 31 jest dopisek kosztorysanta, iż dotyczy to tylko elementów pionowych. Proszę pokazać szczegół, jeśli powierzchnie poziome pokryte są czymś innym niż tynkiem.

Poziome płaszczyzny ścian oporowych są zakończone płytami okładzin pod balustrady (poz. 30)

2) W jaki sposób ma być ułożona kostka na stopniach i z jakich elementów? – poproszę o szczegóły.

Kostka grub. 6 cm na stopniach będzie ułożona w trzech rzędach (30 cm) + obrzeże chodnikowe 8x30x100 cm (razem: 38 cm), wys. stopnia 13,5 cm (2x13,5+38=65 cm).

3) Aby zamontować kostkę grubości 6cm na schodach najprawdopodobniej trzeba będzie dodatkowo zdemontować/skuć całe schody jeśli ich grubość jest niewielka, czy inwestor robił ekspertyzę i czy dopuszcza demontaż całości, która nie została ujęta w kosztorysie?

Kosztorys w poz. 1, 2, 3 obejmuje rozbiórkę istniejących schodów dla wykonania stopni z betonowej kostki brukowej.

4) Z uwagi na niezgodności ilościową między projektem a kosztorysem proszę o podanie prawidłowych ilości m.in. w pozycjach 24,25,26,27,28 (np. w poz.26 jest 127,22m² podestu a z dokumentacji wynika wartość znacząco mniejsza)

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy Celestynów
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

Poz. 24 podbudowa żwirowa zagęszczona mechanicznie pod schody i pochylnie; **poz. 25** dotyczy pochylni dla osób niepełnosprawnych + uzupełnienie chodnika i opaski po rozbiórce istniejących schodów; **poz. 26** obmiar powinien wynosić 27,22 m², a nie 127,22 m² (błąd pisarski), przy wykonaniu całości schodów i pochylni z betonowej kostki brukowej **poz. 26** dołączyć do **poz. 25**; **poz. 27** zamienić na ułożenie obrzeży chodnikowych w ilości 99 mb przy wykonaniu schodów z obrzeży i betonowej kostki brukowej; **poz. 28** dodać do **poz. 25** przy wykonaniu schodów z obrzeży chodnikowych i betonowej kostki brukowej w ilości 2,7 m².

5) Jaka jest izolacja cieplna z pozycji 23 – nie ma opisu w projekcie?

Izolacja cieplna ze styropianu, jak w przedmiarze robót (poz. 23).

6) Odwodnienie liniowe pokazane w projekcie nie jest ujęte w kosztorysie – czy nie jest ono przedmiotem przetargu?

W wyniku przebudowy placu i parkingu przed UG odwodnienie następuje powierzchniowo (odpowiednie spadki) do ścieku w parkingu i dalej do wpustu kanalizacji deszczowej.

Wójt Gminy Celestynów

/-/ Stefan Traczyk